CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 2510/2019

Altera a Lei nº 12.651, de 25 maio de 2012, para dispor sobre as áreas de

proteção permanente no perímetro urbano e nas regiões metropolitanas.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação da PL Nº 2510/2019, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária

(VIRTUAL) do dia 18/08/2021, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

REQ 1115/2021 URGÊNCIA

PARA APRECIAÇÃO  DO

PROJETO DE LEI Nº

2510/2019

SIM PL Nº 2510/2019

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

18
71

76
67

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218717667600

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

08
/2

02
1

12
:5

9
- M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

25
10

/2
01

9